incluídas em dotações especialmentc criadas na Lei Orçamentária vigcntc, conforme disposto no
Anexo lJnico dcsta Lei-

Art. 2' Os recursos neccssários à abertura do cródito especial de quc trata o art. lo serão
obtidos na forma do art. 43, inciso II, da Lei Federal n" 4.32O164, no valor de R$ 2.964.300,00 (dois
milhões, novecentos e sessenta e quatro mil e trezentos reais), provenientcs de rccursos do
Governo Fedcral e do Governo Estadual.

Art. 3' Ficam incluidas na Unidade Gcstora Prefeilura Municipal as alterações previstas
nesta Lei, com as devidas adequações na lfiilo PPA, LDO e LOA para o exercício de2O25.b